
 

Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

Název zakázky: 

„Vybavení nemocnice Rychnov nad Kněžnou v rámci návazné péče V.“ 

část 2 – Monitory životních funkcí 
1. Označení zadavatele: 

Název zadavatele:  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Sídlo zadavatele:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:    26000202 

DIČ:    CZ26000202 

DIČ pro účely DPH:  CZ699004900 

Osoba oprávněná jednat: RNDr. Bc. Jan Mach, statutární ředitel 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Dodávka 3 ks monitorů životních funkcí dle specifikace uvedené v technických 

podmínkách, které tvoří přílohu zadávací dokumentace, přičemž 1 ks monitoru je určen 

pro dětské oddělení a 2 ks monitorů jsou určený pro gynekologicko - porodnické oddělení. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

119.580,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zahájená dle § 56 ZZVZ v otevřeném řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

1. ALWIL Medical s.r.o., IČO 43227791, sídlem V Podhájí 776/30, Bukov, 400 01 Ústí nad 

Labem 

2. POLYMED medical CZ, a.s., IČO 27529053, sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad 

Labem, 503 01 Hradec Králové 

3. Mediset-Chironax s.r.o., IČO 48200417, sídlem Lidická tř. 566/82, České Budějovice 7, 

370 01 České Budějovice 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

ALWIL Medical s.r.o., IČO 43227791, sídlem V Podhájí 776/30, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem 

Účastník byl vyloučen ze zadávacího řízení dle ustanovení § 48 odst. 2, písm. b) ZZVZ, neboť 

žádným způsobem nereagoval na výzvu zadavatele k objasnění a doplnění dokladů, a ani 

nepožádal o prodloužení lhůty k objasnění své nabídky. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

POLYMED medical CZ, a.s., IČO 27529053, sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad 

Labem, 503 01 Hradec Králové 

Účastník splnil všechny zadávací podmínky a jeho nabídková cena nebyla identifikována jako 

mimořádně nízká. 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Nerelevantní. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Veškeré dosavadní úkony byly prováděny elektronickými prostředky, a to včetně zahájení 

zadávacího řízení a zveřejnění zadávací dokumentace. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

V rámci projektu „Pořízení zdravotnického vybavení Rychnov nad Kněžnou“, reg. číslo projektu 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001592 (spolufinancováno Evropskou unií z Integrovaného 

regionálního operačního programu) zadavatel rozdělil předmět dodávek na několik samostatných 

nadlimitních otevřených řízení na dodávky dle ZZVZ, a to dle druhu přístroje. Další dělení zakázky 

by bylo neefektivní a nehospodárné. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Náchodě dne 7. 12. 2020. 

 

 

________________________________ 

RNDr. Bc. Jan Mach, statutární ředitel 

 

 


		2020-12-07T19:14:32+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




